
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КУЛУНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 5» 

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(МБОУ КСОШ № 5) 

 

ПРИКАЗ 

 
с. Кулунда 

 
24.08.2023 г.                                                                                                                               № 53/2 

 

О создании школьного учебного  
театрального объединения «Иллюзия» 
 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной 
культуры, расширения культурного диапазона и содействия максимальному раскрытию их 
интересов, а также активного включения в процесс самообразования и саморазвития, 
формирования духовно, нравственно, эстетически развитой личности. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать школьный театр «Иллюзия» на базе МБОУ КСОШ № 5. 

2. Утвердить положение о школьном театре «Иллюзия» (приложение 1). 

3. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы 

МБОУ КСОШ № 5 и назначить руководителями зам. директора по УВР Старухину 

Ю.Н и педагога-психолога Шнайдер В.Н. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Савченко О.В., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

 

Директор школы                                                         О. К. Могельницкая 

 

 

      

 

 

 


